
VetVital Bronchheal - Naturalna Karma Dla Koni - 1 Litr
Indeks: 749897 Producent: VetVital

Cena: 305.92 zł

Opis

VetVital Viequo Bronchheal - 1 litr
Producent: VetVital

Viequo Bronchheal to dodatkowa karma dla koni z naturalnymi składnikami, takimi jak bluszcz, eukaliptus i tymianek.
Zwłaszcza w zimie, mokrych okresach przejściowych lub gdy konie są ponownie wprowadzane po lecie, pojawia się
często problemy z dróg oddechowych.
Viequo Bronchheal pomoże Twojemu koniu mobilizuje siły samooczyszczające dróg oddechowych. Viequo Bronchheal
to opracowany według najnowszych odkryć naukowych, czysto roślinny preparat wspomagający przemianę materii
układu oddechowego.
Wspomaga przemianę materii układu oddechowego i wspomaga samooczyszczanie dróg oddechowych. Wysokiej
jakości ekstrakty z ziół wspierają obronę – niezależnie od tego, czy wskutek pyłowego powietrza w stajni, mokrej
pogody, czy przeciągu – drogi oddechowe konia mogą być z wielu powodów zanieczyszczone
Wysokiej jakości ekstrakty z ziół, takie jak orzechy z studni, pokrzywka, bluszcz, eukaliptus, Eibsch i tymianek
pobudzają mechanizmy samoczyszczenia urzędów dróg oddechowych i wspierają obronę. Ponadto niektóre z ziół
działają na śluzówkę i skurcze, są kojące dla całego oddechu
Wskazówki ogólne: Substancje czynne pochodzenia roślinnego stanowią dobrą alternatywę dla syntetycznych leków,
ponieważ często niepotrzebnie obciążają organizmu. W przypadku koni z chorobami dróg oddechowych zalecamy
ogólnie konsultację z lekarzem.

punkt znaku wypunktowania: Viequo Bronchheal to dodatkowa karma dla koni z naturalnymi składnikami, takimi jak
bluszcz, eukaliptus i tymianek. Zwłaszcza w zimie, mokrych okresach przejściowych lub gdy konie są ponownie
wprowadzane po lecie, pojawia się często problemy z dróg oddechowych., Viequo Bronchheal pomoże Twojemu koniu
mobilizuje siły samooczyszczające dróg oddechowych. Viequo Bronchheal to opracowany według najnowszych odkryć
naukowych, czysto roślinny preparat wspomagający przemianę materii układu oddechowego., Wspomaga przemianę
materii układu oddechowego i wspomaga samooczyszczanie dróg oddechowych. Wysokiej jakości ekstrakty z ziół
wspierają obronę – niezależnie od tego, czy wskutek pyłowego powietrza w stajni, mokrej pogody, czy przeciągu –
drogi oddechowe konia mogą być z wielu powodów zanieczyszczone, Wysokiej jakości ekstrakty z ziół, takie jak
orzechy z studni, pokrzywka, bluszcz, eukaliptus, Eibsch i tymianek pobudzają mechanizmy samoczyszczenia urzędów
dróg oddechowych i wspierają obronę. Ponadto niektóre z ziół działają na śluzówkę i skurcze, są kojące dla całego
oddechu, Wskazówki ogólne: Substancje czynne pochodzenia roślinnego stanowią dobrą alternatywę dla
syntetycznych leków, ponieważ często niepotrzebnie obciążają organizmu. W przypadku koni z chorobami dróg
oddechowych zalecamy ogólnie konsultację z lekarzem.
Opis produktu: Viequo Bronchheal to dodatkowa karma dla koni z naturalnymi składnikami, takimi jak bluszcz,
eukaliptus i tymianek. Zwłaszcza w zimie, w mokrych okresach przejściowych lub gdy końie są ponownie instalowane
po lecie, pojawiają się często problemy z dróg oddechowych u koni. Dzięki Viequo Bronchheal pomoże Państwa koniu
zmobilizować siły samooczyszczania dróg oddechowych. Viequo Bronchheal jest opracowanym zgodnie z
najnowszymi naukowymi naukami, czysto roślinnym preparatem wspomagającym metabolizm układu oddechowego.
Może wspierać funkcję metaboliczną układu oddechowego i może wspierać samooczyszczanie dróg oddechowych.
Wysokiej jakości ekstrakty z ziół wspomagają obronę – niezależnie od tego, czy jest to zakurzone powietrze w stajni,



Volumen 1 Litr

Producent VetVital

Typ Suplement diety dla koni

mokre i zimne dni lub przeciągi – drogi oddechowe konia mogą być z wielu powodów. Wysokiej jakości ekstrakty z ziół,
takie jak rzeżucha brunnina, pokrzywka, bluszcz, eukaliptus, eukaliptus, tymianek pobudzają mechanizmy
samooczyszczania układu oddechowego i wspierają obronę. Ponadto niektóre zioła działają na śluzowo i skurczowe i
są kojące dla całego układu oddechowego. Wskazówki ogólne: roślinne substancje czynne stanowią dobrą alternatywę
dla syntetycznych leków, ponieważ często niepotrzebne obciążają organizm. W przypadku koni z chorobami dróg
oddechowych zasadniczo radzimy skonsultować się z lekarzem weterynarii.
marka: VetVital
rodzaj wygaśnięcia produktu: Expiration Date Required
jest produktem z datą ważności: 1
ogólne słowo kluczowe: Problemy z dróg oddechowych, koń, funkcja przemiany materii, koń, wyciąg dróg
oddechowych, koń, koń, łagodzący skurcze, śluzówka
okres przydatności do spożycia fc: 360 days
określone zastosowania produktu: w przypadku chorób dróg oddechowych, Jako pierwsza pomoc
waga opakowania przedmiotu: 1.13 kilograms
zawiera żywność lub napoje: 1
producent: VetVital
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4030996214835
zalecane węzły przeglądania: 20855592031
specjalna funkcja: Łatwy w użyciu, Zamykana
nazwa przedmiotu: VetVital Viequo Bronchheal - 1 litr
data uruchomienia strony produktu: 2021-06-17T17:16:42.120Z
instrukcje przechowywania: Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu, a po zerwaniu ponownie zamknąć.
instrukcje opieki: Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu.
przelicznik jednostek: 1

Parametry
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